
FAX 注文書

FAX：011-778-1225

　　年　　月　　日

新規のご注文

リピートのご注文

▼お支払い方法をお選びください

銀行振込

代金引換

FAX

担当者様御社名

住所

TEL

納入先住所

納入先 TEL

商品 数量単価（税込） 合計

イカスミパウダー 

イカスミパウダー 

イカスミパウダー 

イカスミパウダー 

イカスミ塩「ミエルシオ」

小冊子 イカ墨の謎

※送料

※代引手数料

※合計金額

個11,380 円 円

個6,940 円 円

個3,000 円 円

個905 円 円

個600 円 円

冊262 円 円

円 円

330 円 円

（商品総額 11,000 円以上は無料）

（商品総額 6,000 円以上は無料）

（商品総額 6,000 円以上は無料）※後払手数料 209 円 円

1㎏

500ｇ

200ｇ

50ｇ

25ｇ

30ｇ

イカスミ塩 100g パック 個990 円 円

まっ黒セット ( 塩 &ﾊﾟｳﾀﾞｰ50g) 個1,350 円 円

個 円海墨汁 ( うみぼくじゅう ) 600 円

個 円お歯黒パウダー 820 円

〒

〒

後払い

通信欄

(コンビニ、   郵便局等 )


